平成 26 年４月２日

各 位

OROBIANCO SRL（オロビアンコ）との業務提携の経過

リニューアルオープン（（仮称）Ristorante Orobianco）に関するお知らせ

当社は、平成 25 年４月１日に業務提携しました OROBIANCO SRL と共同プロデュースし、平成 25 年 4 月 3

日に『Orobianco』の世界感を表現した本格イタリアン・レストラン「Osteria Orobianco（オステリア オロ

ビアンコ）」をオープン致しました。そしてこの度、よりモダンで高級感溢れる「（仮称）Ristorante Orobianco

（リストランテ オロビアンコ）」を大阪 淀屋橋にオープンすることが決定致しましたので、下記のとおり、

お知らせ致します。

記

Ⅰ 業務提携の経過

 平成 25 年４月１日に発表しました「OROBIANCO SRL との業務提携に関するお知らせ」に記載のとおり、イ

タリアのファッションブランド『Orobianco』の CEO 兼デザイナーのジャコモ・ヴァレンティーニ氏のアイデ

アやデザインを取り入れ、『Orobianco』の世界観を表現した本格イタリアン・レストラン「Osteria Orobianco

（オステリア オロビアンコ）」はオープン以来ご好評いただいており、イタリアン・レストランとしてラン

チ及びディナーでお使いいただくだけでなく、レストランウェディングの需要も非常に高く、新たな付加価

値をご提供してまいりました。

 そして、ファッションブランドとしてだけではなく、「衣・食・住・遊」といった総合ライフスタイルにか

かわるブランドの構築を行うという OROBIANCO SRL のビジョンのもと、日本国内におけるオロビアンコのラ

イフスタイルブランドの更なる確立を図り、また当社プラットフォーム事業の拡大を企図して、この度、大

阪 淀屋橋に「Ristrante Orobianco（リストランテ オロビアンコ）」をオープンすることと致しました。

 「Ristrante Orobianco（リストランテ オロビアンコ）」は、幅広い年齢層をターゲットにしたカジュアル

イタリアンレストランである「Osteria Orobianco（オステリア オロビアンコ）」とは異なる顧客層をターゲ

ットとしており、オロビアンコの世界観と迎賓館を思わせる気品と高級感で溢れる空間を演出し、また本場

イタリアで長年経験を積んだシェフを料理長に据え、『Orobianco』の世界感を形にした料理を提供いたしま

す。デートや接待などの重要な会食、またレストランウェディングでご利用いただくなど、様々な用途で、

そのシチュエーションに合った非日常的なサービスを提供してまいります。

会 社 名 株式会社きちり

         （コード番号 ： 3082 東証第二部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役

経営管理本部長

葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）

Ⅱ 店舗情報

１．店  舗  名  「Ristorante Orobianco（リストランテ オロビアンコ）」

２．所  在  地  大阪市中央区北浜四丁目４番 12号

３．オープン予定日  平成 26 年６月

４．今後の見通し   当社の平成 26 年６月期の業績に与える影響は軽微でありますが、平成 27年

６月期以降の業績に与える影響につきましては現在未確定のため、確定次第

必要に応じて開示致します。

Ⅲ 参考情報

  業務提携の相手先の概要

（１） 商 号 OROBIANCO SRL

（２） 本 店 所 在 地 Via Schiapparelli 10 , 21013 Gallarate Italy

（３） 代表者の役職・氏名 CEO Giacomo Mario Valentini

（４） 事 業 内 容 服飾雑貨の製造、販売

（５） 資 本 金 の 額 EURO 100.000,00

（６） 設 立 年 月 日 1996 年３月

（７） 従 業 員 人 数 40 人

（８）
上場会社と当該会社と

の 関 係 等
資 本 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき資本関

係はありません。また、当社の関係者及び関係

会社と当該会社の関係者及び関係会社の間に

は、特筆すべき資本関係はありません。

  取 引 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき取引関

係はありません。また、当社の関係者及び関係

会社と当該会社の関係者及び関係会社の間に

は、特筆すべき取引関係はありません。

  人 的 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき人的関

係はありません。また、当社の関係者及び関係

会社と当該会社の関係者及び関係会社の間に

は、特筆すべき人的関係はありません。

以 上